MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Avenida Professor Mário Werneck, 2590, 8º Andar, Bairro Buritis, CEP: 30575-180, Belo Horizonte, MG

Tel. (31) 2513 5165, internacionaliza@ifmg.edu.br

Homologação Inscrições

Edital 27/2023 – Internacionaliza IFMG Graduação

A Comissão Avaliadora do Edital nº 27/2023 – Internacionaliza IFMG

Graduação, instituída pela Portaria nº 415 de 13 de abril de 2023, torna público

o resultado final da homologação das inscrições, após análise dos recursos

conforme abaixo:

N° Inscrição Homologação Motivo

INT202300105 Homologada

INT202300231 Homologada

INT202300307 Homologada

INT202300409 Não Homologada Item 6.8 do Edital

INT202300501 Não Homologada Item 6.8 do Edital

INT202300629 Homologada

INT202300769 Homologada

INT202300810 Homologada

INT202300925 Não Homologada Itens 6.3.1, 6.3.1.2 e 6.3.2 do Edital

INT202301044 Homologada

INT202301179 Não Homologada Item 6.3.2 do Edital

INT202301211 Homologada

INT202301371 Não Homologada Item 2.1.2 do Edital

INT202301463 Homologada

INT202301520 Homologada

INT202301609 Homologada

INT202301794 Homologada

INT202301857 Homologada

INT202301961 Homologada

INT202302000 Homologada

INT202302132 Homologada

mailto:internacionaliza@ifmg.edu.br

N° Inscrição Homologação Motivo

INT202302295 Homologada

INT202302390 Homologada

INT202302493 Homologada

INT202302523 Não Homologada Itens 2.1.2 e 2.1.3 do Edital

INT202302605 Homologada

INT202302765 Não Homologada Item 6.8 do Edital

INT202302865 Homologada

INT202302957 Não Homologada Item 6.8 do Edital

INT202303041 Homologada

INT202303165 Não Homologada Itens 6.3.1.1 e 6.3.2 do Edital

INT202303201 Homologada

INT202303308 Não Homologada Itens 2.1.2 e 2.1.4 do Edital

INT202303466 Não Homologada Item 2.1.2 do Edital

INT202303558 Homologada

INT202303652 Homologada

INT202303709 Homologada

INT202303833 Não Homologada Item 2.1.3 do Edital

INT202303940 Homologada

INT202304044 Não Homologada Item 6.8 do Edital

INT202304113 Não Homologada Item 6.8 do Edital

INT202304202 Homologada

INT202304309 Homologada

INT202304446 Não Homologada Item 2.1.2 do Edital

INT202304503 Homologada

INT202304662 Homologada

INT202304713 Homologada

INT202304883 Homologada

INT202304993 Homologada

INT202305013 Homologada

INT202305119 Homologada

INT202305231 Homologada

INT202305357 Homologada

N° Inscrição Homologação Motivo

INT202305462 Homologada

INT202305560 Homologada

INT202305670 Homologada

INT202305792 Não Homologada Itens 6.3.1.1, 6.3.2, 6.3.3, 6.3.4 e 6.3.5 do Edital

INT202305813 Não Homologada Item 6.3.3 do Edital

INT202305950 Homologada

INT202306037 Homologada

INT202306126 Homologada

INT202306204 Não Homologada Itens 2.1.2 e 2.1.3 do Edital

INT202306393 Homologada

INT202306406 Homologada

INT202306564 Não Homologada Itens 6.3.5 do Edital

INT202306690 Homologada

INT202306776 Homologada

INT202306850 Não Homologada Item 6.6 do Edital

INT202306975 Não Homologada Item 6.6 do Edital

INT202307079 Não Homologada Item 6.6 do Edital

INT202307183 Não Homologada Item 6.6 do Edital

INT202307283 Não Homologada Item 6.6 do Edital

Belo Horizonte – MG, 18 de abril de 2023.

Comissão Avaliadora